



**Verksamhetsplan för Västsvenska Dartförbundet**

**VDF**

**2023–2025**

## **Verksamhetsidé**

Idrottsrörelsens verksamhetsidé beskriver idrottsrörelsens gemensamma uppdrag och varför rörelsen finns till: Vi bedriver idrott i föreningar för att må bra, ha roligt och utvecklas under hela livet

## **Idrottens värdegrund**

Varje förening och varje förbund beslutar själv över sin verksamhet.

## **Glädje och gemenskap**

Glädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta. Vi vill bedriva och utveckla all verksamhet så att vi ska kunna ha roligt, må bra och prestera mera.

## **Demokrati och delaktighet**

Föreningsdemokratin innebär att alla medlemmars röst har lika värde. Delaktighet innebär att alla som deltar får vara med och påverka, bestämma och ta ansvar för sin verksamhet. Demokrati och delaktighet ska utövas jämställt och oavsett bakgrund.

## **Allas rätt att vara med**

Allas rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån sina förutsättningar. Alla som vill, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön eller sexuell läggning samt fysiska och psykiska förutsättningar, får vara med i föreningsdriven idrottsverksamhet.

## **Rent spel**

Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att hålla sig inom ramarna för överenskommelser och en god etik och moral. Att verka mot fusk, doping och en osund ekonomi, mot mobbning, trakasserier och våld såväl på som utanför idrottsarenan.

## VDF Värdegrund & Verksamhetsinriktning

Dart utmärks av glädje och gemenskap, rent spel, demokrati och delaktighet samt allas rätt att vara med i VDFs värdegrund vill vi skapa:

- Trygghet
- Självförtroende
- Självkänsla
- Lekfullhet
- Idrottsligutveckling
- Livslångintresse
- Respekt
- Mångfald



Vi vill på alla nivåer bedriva dartverksamheten så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt.

Utforma vår idrott så att den i alla led ständigt utvecklas och förbättras till form och innehålla alla som vill, oavsett bakgrund, religion, ålder, kön, fysiska och psykiska förutsättningar, får vara med i föreningsdriven dartverksamhet.

Att den ger upplevelser och skapar kontakt mellan människor ur olika samhällsgrupperingar samt att de som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet.

Att den ger alla som deltar, en kamratlig, hälsosam och trygg social gemenskap.

## VDF Verksamhetsområden

### **Barn och ungdomar**

VDF ska verka för att barn och ungdomar ska hitta in till darten som en idrott och ska verka för att föreningar ska kunna erbjuda ungdomsverksamhet. VDF ansvarar för sin egen ungdomsverksamhet.

### **Tävling-och serieverksamheten**

VDF har ett seriespel som inkluderar alla föreningar som geografisk har möjlighet att delta. I seriespelet behöver du inte vara licensierad för den förening som anmäler laget. Säsongen avslutas med slutspel i varje division och man korar outstandingplayer. Varje tävlingsäsong arrangeras VDF-rankingtävlingar som avslutas med ett slutspel där ett visst antal spelare kvalificerat sig VDF-trofén. VDF styrelse avgör inför säsongens start hur många som ska delta i VDF-trofén och anpassar prispengar efter möjlighet.

### **Svenska Dartförbundet (SvDF)**

VDF arbetar som SvDF's förlängda arm för att skapa verksamhet för de aktiva och föreningar. VDF sätter sin egen licensavgift genom påslag av SvDF's licensavgift som beslutas på förbundsstämman.

### **Förening**

En förening ska verka för en idrottslig verksamhet och skapa förutsättningar för att alla ska kunna utöva dart i föreningen. Genom en förening licensieras aktiva. Föreningen är den som har rösträtten på VDF-stämman om man har årligen betalat årsavgift och avgett årsrapport samt till SvDF insänt sin verksamhetsredovisning och årsbokslut för sist förflutna verksamhetsår.

### **Disciplinnämnden**

Disciplinnämnden är tillsatt av SvDF's förbundsstyrelse, för att hantera disciplinära ärenden för aktiva och funktionärer. Nämnden väljs på SvDF's förbundsstämma varje år. Nämnden hantera händelser som skett i licensierad verksamhet.

### **Digitala plattformar**

VDF har en hemsida där finns information om verksamhet och nyheter med information publiceras till aktiva och föreningar. VDF använder en digitalplattform som heter Dartstatistik där all tävling och serieverksamhet presenteras. Här kan man även göra digitala anmälningar och se rankinglistor. VDF har också en Facebook sida där info ges om verksamheten.

## VDF

### Verksamhetsutveckling

Ta fram strategi för att stötta föreningarna med att öka nyrekryteringen och med det övergripande syftet att skapa en jämlik och inkluderande idrott för alla utövare i VDF. Vi vill öka antalet aktiva medlemmar från 200 till 300 fram till 2025

Engagera föreningarna genom att träffas för att utveckla verksamheten, i samverkan med SvDF och RF-SISU skapa större delaktighet och medverkan inom strategiskt viktiga områden. Och därigenom tydligt visa att vi är starkare tillsammans med gemensamma mål och fokus.

Vi vill förbättra och utveckla regelverken för tävlings- och seriespel inom VDF, och att språk och flöde moderniseras och förenklas.

Vi vill planera och arrangera en riksrankingtävling i VDF senast 2025.

## VDF

### Styrelse uppdragsplan

leder VDF verksamhet mellan stämmorna samt är navet för samordning, beslut och uppföljning och verkställer årsmötets beslut.

rapporterar tillbaka och redovisar vid VDF-stämman och ansvarar för kallelse och handlingar till stämman. Hanterar det löpande arbetet med ekonomi och bokföring.

